
خبر

حوزه علمیه

تولیت آستان قدس در مراسم آغاز سال تحصیلی حوزه علمیه خراسان : 

باید نشانه های عزت و اقتدار ایران اسلامی را به مردم بازگو کرد 
مراســم آغاز ســال تحصیلی حوزه علمیه خراســان با 
حضور آیت ا... »ســیداحمد علم الهدی« نماینده ولی 
فقیه در اســتان، حجت الاسلام والمســلمین »احمد 
مروی« تولیت آســتان قدس، »علیرضا رزم حسینی« 
استاندار خراسان رضوی، مدیر، اعضای شورای عالی 
و استادان حوزه و جمعی دیگر از مسئولان در مدرسه 
عالی نواب برگزار شد. در این مراســم، تولیت آستان 
قدس و عضو شــورای عالی حــوزه علمیه خراســان با 
بیان این که کار طلبه و روحانیت هدایت جامعه است 
و هیــچ کاری مهم تــر از این نیســت، اظهار کــرد: اگر 
کاری مهم تر از هدایت جامعه بود خداوند متعال آن را 
وظیفه پیامبران و اولیای الهی قرار می داد، روحانیت 
برای به دســت آوردن ابزار هدایت مردم، متوســل به 
علم و دانشــی بوده که متصل به وحی الهی اســت. به 
گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین »احمد 
مروی« رمز مانــدگاری حوزه های علمیــه و روحانیت 
را اتصال به آموزه های وحــی خواند و افزود: رضاخان 
و امثــال او حقیرتر از آن هســتند که بتوانند با چشــمه 
جوشــانی که متصل به آموزه های الهی است مقابله و 
آن را خاموش کننــد. وی در ادامه بــا تأکید بر اهمیت 
زمان شناســی و به روز بودن حوزه های علمیه، با بیان 
این که علمای برجســته ما هیــچ گاه ســؤالی را بدون 
پاســخ باقی نمی گذاشــتند، افزود: عالــم دینی که به 
مســائل و موضوعات روز زمان خود آگاه نباشد و نداند 
چه خطراتی جامعه را تهدید می کند، قطعا نمی تواند 
مفید باشــد. تولیت آســتان قدس رضوی افزود: عالم 
دینی که از شنیدن شبهه ای تعجب کند، بداند به روز و 
عالم به زمان نیست، روحانی عالم به زمان کسی است 
که شبهات و خطرات پیش روی جامعه را از پیش دیده 

و پیش بینی کند.

حتی تصور این ذلت و خواری را در برابر اقتدار 	 
ملت ایران نمی کردند

وی نقــش روحانیــت بــرای آگاهی بخشــی و بصیرت 
افزایی در جامعه را بسیار حائز اهمیت خواند و اظهار 
کرد: آگاهــی بخشــی و بصیــرت افزایــی در جامعه از 
وظایف مهــم روحانیت اســت، بایــد برای مــردم بیان 
شــود که دیروز کجــا بودیــم و امــروز در چه قلــه ای از 
عزت و ســربلندی ایســتاده ایم، روزی سرنوشت ملت 
ما دســت بیگانگان بود، محمدرضا پهلوی باید اجازه 
شاه بودنش را از سفیر انگلیس می گرفت، اما امروز ما 
کشتی انگلیسی را توقیف و پهپاد متجاوز آمریکایی را 
سرنگون می کنیم، آن ها حتی تصور این ذلت و خواری 
را در برابر اقتدار و قــدرت ملت ایران نمی کردند و این 

از برکات نظام و انقلاب مقدس اســلامی است. وی با 
اشــاره به تلاش ها، حمایت ها و دسیسه های استکبار 
برای ســرنگونی کشــور ســوریه گفت: صدها میلیارد 
دلار در ســوریه بــرای ایجاد داعــش و ســرنگونی این 
کشــور هزینه کردند، داعش حتی تا 200 متری کاخ 
ریاست جمهوری سوریه پیش رفته بود، اما رهبر معظم 
انقلاب با تیزبینی توطئه دشــمنان را که هدفشــان از 
بین بردن جبهــه مقاومت در ســوریه، تصــرف عراق و 
در نهایت حمله به ایران بود، شــناختند و فرمودند که 
این فتنه باید در نطفه خاموش شــود. حجت الاســلام 
والمسلمین مروی در ادامه با اشــاره به شرایط کشور 
گفت: ســختی ها و تنگناهایی وجــود دارد، اما عزت، 
آبرو، استقلال و خودکفایی در دنیایی که مستکبران 
به دنبال سلطه بر جوامع هستند، هزینه  دارد. تولیت 
آستان قدس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به حمله پهپادی اخیر یمن به تأسیسات نفتی عربستان 
ســعودی، بیان کرد: این حملــه رعب و وحشــت را در 
دل حکام کشورهای مرتجع عرب و مستکبران غربی 
ایجاد کرد. عربستانی که به انواع سلاح ها و پایانه های 
موشکی آمریکایی مســلح اســت، یکی از بزرگ ترین 
پایانه های صادرات نفــت و از نقاط مهم اقتصادی اش 
هــدف حمله پهپادی کشــور فقیــر یمن قــرار گرفت و 
این گونه خسارت دید، آن ها دانســتند که اگر با ایران 
قدرتمنــد وارد جنــگ شــوند، دیگر در منطقــه، نفتی 
برای کسی باقی نخواهد ماند. وی با بیان این که باید 
اقتدار و قدرت داشته باشیم تا مستکبران بدانند با این 
ملت نباید با زبان زور سخن بگویند، افزود: نشانه های 
عزت، اقتدار و ســربلندی ایران اســلامی را باید برای 
مردم بازگــو و آن ها را به آینده امیــدوار کرد، به حول و 
قوه الهی از ایــن مرحله نیز تحت زعامــت رهبر بیدار، 
آگاه و شجاع انقلاب اسلامی با سربلندی و عزت عبور 
خواهیم کرد و پرچم انقلاب اسلامی و شیعه روز به روز 

سربلندتر خواهد بود.

اخبار

گوناگون

تجمع برخی از سهامداران پدیده 
مقابل استانداری خراسان رضوی

حمیــدی – حــدود 50 نفــر از ســهامداران و مــال 
باختگان شرکت پدیده شاندیز در اعتراض به طولانی 
شدن روند پرداخت مطالبات و تعیین تکلیف سهام، 
صبح پنج شــنبه مقابل اســتانداری خراسان رضوی 
تجمع کردند. حاضران در این تجمع خواستار تسریع  
در پرداخــت و تعیین تکلیف ســهام  خود در شــرکت 
پدیده شاندیز شدند.  شایان ذکر است مرداد امسال 
حکم نهایی پرونده پدیده صادر و مقرر شد با برگزاری 
جلســات اجرای حکــم، رونــد اجــرای آن  بررســی و 
موضوعاتی از جمله واگذاری سهام پدیده به طلبکاران 
اصلی که عمدتاً بانک ها هستند، پیگیری شود تا به تبع 
آن علاوه بر حل مشکل دیگر سهامداران، پروژه پدیده 

به عنوان یک پروژه کلان اقتصادی رونق یابد.

انتصاب معاون عمرانی استان
با صــدور حکمــی از ســوی وزیر کشــور و اســتاندار 
خراسان رضوی، »احمد یزدان پناه« به عنوان معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری معارفه شد. به 
گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی، یزدان پناه پیش از این مدیرعامل ســازمان 
همیاری شــهرداری های اســتان بــود. همچنین با 
حکم اســتاندار، »محمد تقی هاشمی« نیز به عنوان 
سرپرســت اداره کل اتبــاع و مهاجرین اســتانداری 
منصوب و معارفه شــد. شــایان ذکر اســت در جلسه 
شورای مدیران استانداری از زحمات »وحید قربانی« 
در دوران سرپرستی معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و »سید علی قاســمی« مدیرکل پیشین 

امور اتباع و مهاجرین خارجی استان قدردانی شد.

اخبار

گوناگون

استقلال دوره نوجوانی، دغدغه 
مستند »این منِ تازه« 

نوید زنده روحیان - مستند »این منِ تازه« اولین مستند 
آموزشــی حوزه جوانان با تاکید بر اســتقلال نوجوانان 
بر پایــه درس های دکتر حمید حبشــی، روان شــناس 
و کارشــناس خانواده در مشهد اکران شــد. به گزارش 
خراسان رضوی تعریف و تاکید بر ضرورت استقلال در 
دوره نوجوانی از مهم ترین بخش های این مستند است. 
در مســتند »این منِ تازه« همچنین اشتباهات خانواده 
ها در درک مفهوم حقیقی اســتقلال مطــرح و از آن ها 
خواسته شده است نه استقلال دم دستی و پیش پا افتاده 
که استقلال واقعی و حقیقی زمینه ساز رشد اجتماعی 
نوجوان در مهم ترین دوره زندگی اش را به او هدیه بدهند. 
پس از اکران این مستند، دکتر حبشی درباره ضرورت 
توجه به مباحث مطرح شده در این اثر گفت: این مستند 
اولین محصول تولیدی مجتمع شاهدان بود که در اولین 
گام به موضوع مهم استقلال در نوجوانی و چالش های 

خاص استقلال پسران و دختران پرداخته است.

 پلیس دوچرخه سوار در مشهد
 فعال می شود

رئیس کمیســیون حمل و نقل و ترافیک شــورای شهر 
مشــهد گفت:بــه زودی بــا همــکاری پلیس راهــور در 
شهر مشهد پلیس دوچرخه ســوار برای ترویج فرهنگ 
دوچرخه ســواری و افزایــش ایمنی دوچرخه ســواران 
فعال می شود. به گزارش ایرنا، مجتبی بهاروند افزود: 
هم اکنون ۱20 کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شهر 
مشــهد وجود دارد که این میزان تا پایان سال به 200 

کیلومتر افزایش می یابد.

آیت ا... علم الهدی با اشاره به تلاش مقامات آمریکایی و عربستانی برای متهم کردن ایران :

تجاوز کنید  اسرائیل نصف روزه خاک شده است
نمازجمعه

مسعود حمیدی

امام جمعه مشهد گفت: امروز مسئله ایران مسئله 
یک کشور در حدود مرزهای جغرافیایی نیست، ، 
امروز حشد الشعبی عراق، ایران است، حزب ا... 
لبنان، ایران اســت، انصار ا... یمن، ایران است، 
جبهه وطنی سوریه، ایران است، جهاد اسلامی 
و حماس فلسطین، ایران اســت و همه شده اند  

ایران و ایران تنها ما نیستیم.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... »سید احمد 
علم الهدی« روز گذشته در خطبه دوم نماز جمعه 
مشهد با اشاره به پیش رو بودن هفته دفاع مقدس 
اظهار کــرد: عاملی که مــا را از 39 ســال قبل به 
امروز رساند و جوهره اصلی بود، مقاومت است. 
وی افزود: جنگ هشت ســال به طول انجامید، 
از روزی که مــا حتی گلوله و لوله توپ نداشــتیم 
تا آخری که در جنگ پیروز شــدیم و موشک ساز 
درآمدیم، اگر مقاومت رزمنــدگان و فرماندهان 
ما نبود، اگر ایستادگی مردم ما زیر موشک باران 
دشــمن نبود و یکی از مــوارد مقاومــت نبود چه 
می شد؟ نتیجه چه می شد؟ شما جوانان از آن روز 
خبر ندارید و ممکن است الان قضاوت های شما 
قضاوت های درستی نباشد، آدم هایی که در این 
بستر 39 ساله بوده و در عرصه انقلاب  و حمایت 
از انقلاب، کنار ستون خیمه این نظام یعنی رهبر 
معظم انقلاب ایســتاده بودند می توانند بگویند 
قصه چه بوده است.نماینده ولی فقیه در استان 
افزود: ما یک جوهره بیشتر نداشتیم و آن جوهره 
مقاومت بود. این در جهان سابقه نداشته است که 
مردم عادی 39 سال این گونه بایستند و مقاومت 
کنند. وی با اشاره به مقاومت مردم ایران در دوره 
های مختلف زمانی، گفت : منشأ و مبدأ آن تنها 
یک چیز بود و آن سیدالشهدا) ع( و فرزندان ایشان 
بود، آن ها آموزگار مقاومت بودند و به ما یاد دادند، 
اگر حســین)ع(، عاشــورا و فرزنــدان اباعبدا... 

)ع( نبودند مســلم  اســت کــه جوهــره مقاومت 
نمی توانســت  39 ســال ما را از آن عرصه به این 
عرصه بیاورد. مقاومت اهل بیت سیدالشهدا)ع( 
در دوران اســارت باعث شد رزمندگان ما هشت 
ســال آن گونــه مقاومت کننــد و نتیجه اش شــد 
پیروزی در جنگ و جایی که الان ایستاده ایم. وی 
اظهار کرد: امروز مسئله ایران مسئله یک کشور 
در حدود مرزهای جغرافیایی نیست، 39 سال 
قبل همه دنیا دست به دست هم دادند که به صدام 
کافر کمک کنند بر ما مسلط شود اما امروز ایران 
تنها ایران نیســت، امروز حشد الشــعبی عراق، 
ایران است، حزب ا... لبنان، ایران است، انصار 
ا... یمن، ایران است، جبهه وطنی سوریه، ایران 
است، جهاد اسلامی و حماس فلسطین، ایران 
است و همه شده اند  ایران و ایران تنها ما نیستیم.

عربستان از عراق نفت خریداری 	 
می کند تا جواب طلبکاران خود را بدهد

امام جمعــه مشــهد بــا اشــاره بــه بمبــاران 
پالایشگاه آرامکو عربستان توسط پهپادهای 

انصارا... یمن گفت: آن پالایشــگاه مهم ترین 
پالایشــگاه نفــت جهــان اســت و روزی هفت 
میلیون بشــکه نفت در این پالایشگاه تصفیه 
می شــد، پهپادهای انصــار ا... آمدنــد و این 
پالایشــگاه را با خاک یکســان کردند، روزی 
پنج میلیون بشکه نفت عربستان سقوط کرد 
و قابل صادرات نیســت، کار به جایی رسیده 
اســت که عربســتان از عراق نفــت خریداری 
می کند تا جــواب طلبــکاران خــود را بدهد. 
آیت ا... علم الهدی ادامه داد: آمریکا در هیچ 
شرایطی حاضر نمی شد مخازن  استراتژیکی 
خودش را روی دنیا باز کند، این مخازن ابزار 
آقایی بر دنیــا بود بــرای روزی که  نفــت دنیا 
تمام شود و آمریکا با این مخازنی که در اختیار 
دارد بشود آقای دنیا، حالا آمریکا مجبور شد 
مخازن خود را باز کند تا قیمت نفت را تعدیل 
کنــد، در عین حــال قیمــت نفــت 20 درصد 
افزایش پیدا کرد . امام جمعه مشــهد تصریح 
کرد: این ضربــه را انصار ا... یمــن وارد کرد و 
آمریکایی های نادان و مزدورشــان عربستان 

می گویند این کار ایران بوده است و زمانی که 
ما هوای یمن را داشتیم این ها از شمال پهپاد 
آوردند و منهدم کردند، آخر بی عقل ها. وقتی 
این حرف ها را این ها می زنند همه می فهمند 

دارند سر دنیا را کلاه می گذارند.

تجاوز کنید اسرائیل نصف روزه خاک 	 
شده است

وی افــزود: رادار کــه تنها یک طــرف را چک 
نمی کنــد و مــدام در حــال چرخیدن اســت، 
تمام چهار طرف آسمان را تحت کنترل دارد، 
شمال و جنوب ندارد که پهپاد از جنوب نیامد 
و از شــمال آمد. بعد هــم می گوینــد پهپاد ها 
را ایران فرســتاد و ایــران را متهم مــی کنند. 
حالا شــما ایران را متهم کنید، ایران چیست 
که متهــم می کنیــد؟ فکر می کنیــد مرزهای 
این کشــور را متهم می کنید و بعد هم این جا 
بیایید، اگــر این جــا آمدید بحث این نیســت 
کــه دخالت نظامــی کنیــد و وارد این کشــور 
شوید که ما هســتیم و این کشور. امروز ایران 
مقاومت در منطقه است، یعنی شما بخواهید 
بیایید این جا تجاوز کنید اسرائیل نصف روزه 

خاک شده است.
امام جمعه مشــهد گفت: اصلًا شما فهمیدید 
ایــران کجاســت؟ مگــر جنــوب لبنــان ایران 
نیست؟ مگر حزب ا... ایران نیست؟ مگر این 
پهپادهایی که یمنی ها فرستادند و این گونه 
عربســتان ســعودی را به خاک ســیاه نشاند، 
مگر این جا ایران نبود؟ کــه بگویید از جنوب 
نیامــد از شــمال آمــد، مگــر شــمال و جنوب 
فرق دارد؟ هم جنــوب تان ایران اســت و هم 
شــمال تان ایران اســت. آیت ا... علم الهدی 
افزود: امروز در هر نقطه ای از این منطقه یک 
مسلمان بیدار هست، یک جریان مبارز وجود 
دارد وآن جا ایران است و امام او ایران و رهبر 

ایران است. 

3اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sat.Sep.21.2019. No.4230۴230 شنبه 30 شهریور ۱39۸ .  شماره

» گندمی «رئیس خانه احزاب استان شد
به منظور تامین مالی و تکمیل فاز 2 و3 خط3 قطار شهری مشهد ۱0 هزار 
میلیارد ریال اوراق مشــارکت با دریافت ســه نماد در فهرســت بورس اوراق 
بهادار تهران درج شد. به گزارش روابط عمومی معاونت اقتصادی شهرداری 
مشهد،  »سید محمد عنبری «مدیر تامین منابع مالی این معاونت با اعلام این 

خبر گفت: شهرداری مشهد کمتر از یک ماه دیگر دو نماد بورسی به مبلغ پنج هزار میلیارد ریال 
اوراق مشارکت جهت احیای بافت فرسوده اطراف حرم و بافت حر عاملی با ضمانت بانک شهر 

دریافت خواهد کرد.

معاون زیارت  اســتانداری گفت: زائرســرای پاکســتانی ها با همکاری خیران، 
آســتان قدس و مســاعدت شــهرداری مشــهد احــداث می شــود. بــه گزارش 
استانداری، »محمدصادق براتی« در دیدار هیئت امنای بنیاد زائران پاکستانی 
در ایران، اظهار کرد: انتظار داریم با کمک خیران داخلی و پاکستانی در فرصتی 

کوتاه یک زائرسرای مناسب برای زائران پاکستانی ساخته شود. وی افزود: با توجه به تلاش متولیان 
بنیاد زائر امام رضا)ع( و اعلام آمادگی خیران پاکســتانی و ایرانی، نگــران تامین منابع مالی برای 

تکمیل پروژه نیستیم. 

عضو هیئت رئیســه خانه احزاب خراســان رضوی گفت: محمدعلی گندمی برای 
یک دوره یک ساله رئیس خانه احزاب شد و غلامحسین حقدادی نایب رئیس اول، 
حمیدرضا ترقی نایب رئیس دوم، ســید جواد رضویان راد  و الهه قلی زاده به عنوان 
منشی و خزانه دار انتخاب شدند. »سید جواد رضویان راد« در گفت وگو با ایسنا افزود: 

در این دوره خانه احزاب بنا شد که به صورت دوره ای و در یک دوره سه ساله مسئولیت داشته باشیم، یعنی 
یک سال اصولگرایان، یک سال اعتدالیون و یک سال نیز اصلاح طلبان مسئولیت هیئت رئیسه را برعهده 

بگیرند، بنابراین در این دوره، کمتر از یک سال آقای گندمی مسئولیت دارند.

دریافت سه نماد بورسی برای اوراق مشارکت شهرداری زائرسرای پاکستانی ها در مشهد احداث می شود

دریچه خبرها
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مدیرعامل شرکت گاز استان  در واکنش به اعلام 
رسمی صدور حکم برکناری وی از سوی سازمان 
تعزیرات حکومتی گفت : »بنده در این باره هیچ 
حرفی ندارم و خودم هم فکر نمی کردم موضوع 
رســانه ای شــود.« به گــزارش ایلنا، ســخنگوی 
شــرکت گازاســتان نیــز در واکنش بــه این خبر 
اعلام کــرد: »موضــوع در حال بررســی اســت و 
پس از آن، اطلاع رسانی های لازم انجام خواهد 
شد.«ســه شــنبه هفته قبل بــود که ســخنگوی 
سازمان تعزیرات کشور از صدور حکم برکناری 

مدیر عامل شرکت گاز اســتان خبر داد و گفت : 
با شکایت شهروندان درباره دریافت اضافه وجه 
گاز، مشخص شد که در مواردی که کنتور خوانی 
انجام نمی شود، مبنای محاسبه متوسط گیری 
ترکیبی در نظر گرفته شــده که موجب دریافت 
اضافه وجه شده اســت و طبق قانون تعزیرات با 
توجه به میزان دریافت شده در چهار دوره قبض، 
شرکت گاز خراســان رضوی به پرداخت جریمه 
نقدی و اســترداد وجوه اضافی محکــوم و حکم 
به برکنــاری مدیرعامل شــرکت نیز صادر شــد 

که این حکــم در مرحلــه اجرای احکام اســت«.  
رئیس شعبه 5 تعزیرات حکومتی استان هم در 
گفت وگو با »خراسان رضوی« با اشاره به این که 
اصل تخلف صورت گرفته مربوط به بحث تغییر 
اقلیم در قبوض گاز مشــهد طی سال های 95 و 
96 بوده اســت، تصریح کرد : حکــم مدیرعامل 
شرکت گاز استان، آقای حمید فانی، به دفتر وی 
ابلاغ شده و ایشان از قبول آن استنکاف کرده اما 
در هر حال حکم صادر و پرونده به شــعب اجرای 
احکام ارسال شده که بیانگر قطعی بودن حکم 

است. »اسلامی« در گفت وگو با ایلنا در این باره 
اظهار کرد : حکم صادرشــده بــرای مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان به معنای انفصال از خدمات 
دولتی نیســت، بلکه فقط برکناری شــش ماهه 
از ســمت اش اســت. وی با اشــاره به این که این 
حکم در ابتدای سال به شرکت گاز استان ارسال 
شــده بود، تأکیــد کرد: بــه هر حال حکــم صادر 
شده در مرحله اجراست و شرکت گاز باید برای 
مدیرعاملی شــرکت گاز در خراسان رضوی فرد 
دیگری را به عنوان سرپرست یا مدیر انتخاب کند.

 سخنگوی شرکت گاز: در حال بررسی هستیم، اطلاع رسانی  انجام خواهد شد                                                                                      تعزیرات : باید سرپرست یا مدیر عامل جدید انتخاب شود  

واکنش ها به حکم برکناری  مدیرعامل شرکت گاز استان 

بی اطلاعی اتاق اصناف، اتحادیه و تعزیرات از پلمب »سینا بهداشت«! 
نویدزنــده روحیان – بنــر قرمز رنگ نصب شــده بــر در ورودی 
شــرکت ســینا بهداشــت، از پلمب شــعبه خیابان فردوســی این 
فروشــگاه خبر می دهد اگر چه با وجود پیگیری های خبرنگار ما 
از اتاق اصناف، اداره اماکن، اتحادیه مربوط و همچنین اداره کل 
تعزیرات حکومتــی، ضمن بی اطلاعی از ایــن پلمب، توضیحات 
دیگــری نیز ارائه نشــد. بــه گــزارش خراســان رضوی، طــی ماه 
های گذشــته پس از اعتراضات ســرمایه گذاران در شرکت سینا 
بهداشت، پیگیری موضوع در دستور کار روزنامه خراسان رضوی 
قرار گرفــت. دراین مــدت گــزارش هایــی از تخلفات فروشــگاه 
زنجیره ای لوازم آرایشی سینا بهداشــت، که بعدا با تبدیل شدن 
به شرکت سینا بهداشــت عادلی اقدام به جذب ســرمایه از مردم 
کرده بود، منتشــر شــد. پس از انتشــار این گزارش ها، مدیرکل 
تعزیرات حکومتی اســتان، کارشناس مســئول بازرسی صمت، 
بازرس اتاق اصناف و معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اظهارنظرهایی درباره تخلفات انجام شده در این فروشگاه 
از جمله قاچــاق کالا، فــروش کالای تاریخ مصرف گذشــته و غیر 
بهداشــتی مطرح کردند. ضمن آن که »کریم« مدیرکل تعزیرات 
حکومتی اســتان تعداد این تخلفات را  32 فقره برشــمرد. اوایل 

تیر نیز »غلامعلی صادقی« دادستان وقت عمومی و انقلاب مرکز 
اســتان به این موضوع اشــاره کرد و گفــت : »برای مدیران ســینا 
بهداشــت ضرب الاجلی تعیین شــده و به آن ها فرصــت دادیم تا 
نقدینگی لازم را فراهم کنند و طلب سرمایه گذاران را بدهند تا از 
شکایت شان صرف نظر کنند. ما اصراری به قضایی کردن پرونده 
نداریم، بنابراین در درجه اول مهلتی داده شد تا شاید این شرکت 
بتواند از طریق اموال، نقدینگی یا چک، شاکی های خود را راضی 
کند و پرونده ای تشکیل نشود«. صادقی این نکته را هم گفته بود 
که اگر سینا بهداشت نتواند نقدینگی لازم را تأمین و شاکی ها را 

راضی کند، مثل دیگر موارد، پرونده قضایی تشکیل خواهد شد.
حالا پس از گذشــت حــدود دوماه از این خبر، ســاختمان شــعبه 
بولوار فردوسی این شــرکت پلمب و روی بنر نصب شده بر در آن 
نوشــته شــده اســت : »این واحد به علت تخلفات صنفی تا اطلاع 
ثانوی پلمب شد«. شایان ذکر است با توجه به درج نام های »اتاق 
اصناف« و »اداره نظارت بر اماکن عمومی« روی این بنر و همچنین 
شماره تلفن رسیدگی به شکایات، با مســئولان این اداره تماس 
حاصل کردیم تا جزئیات مربوط به تخلفات منجر به این پلمب را 
جویا شویم اما آن ها درباره این موضوع اظهار بی اطلاعی کردند. 

مطالبه فعالان اقتصادی، باز شدن 
گره های حوزه تامین اجتماعی 

رئیــس دبیرخانــه شــورای گفت وگــوی اســتان با اشــاره به 
درخواست های مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی تصریح 
کرد: تفویض اختیار برای ایجاد امکان تنفس یا تقسیط پلکانی 
حق بیمه ها در نرم افزار تامین اجتماعی مورد مطالبه اســت 
و پیشــنهاد می کنیم که تفویض اختیار برای اصلاح نرم افزار 
و دسترسی های استانی در این زمینه از طریق شورای گفت 
وگو، تامین اجتماعی و استانداری پیگیری شود. »علی اکبر 
لبافی« در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
استان به موضوعاتی از قبیل تعیین درصد مکانیکی پروژه ها 
و برخورد تامین اجتماعی با این موضوع، نحوه بازرســی ها و 
حسابرسی های تامین اجتماعی و مقرری بیمه بیکاری پروژه 
های ســاختمانی به عنوان یکی دیگر از مشــکلات این حوزه 
برای فعالان اقتصادی نام برد. در این جلسه نمایندگان بخش 
دولتی و خصوصی به بررســی موضوعاتی درخصوص بهبود 
وضعیت ســرمایه گذاری خارجی، تفویض اختیارات کمیته 
تعیین ارزش گذاری ماده ۱6 قانون امور گمرکی و همچنین 

موانع و مشکلات موجود در حوزه معدن پرداختند.


